Dicebatque ulterius quod pro damnatione illorum occisorum ducentis annis debebat esse in penis Purgatorij et pro ornatu vano et pompa quibus habens innumeros peccare fecerat ad quingentos annos erat adiudicata gravissimis penis Purgatorij.

Sperabat tamen multum auxilio Confratrum Psalterij cito liberari.

Sic igitur in terra sancta capite honorifice sepulto a turba populorum, quorum plurimi cum maxima devotione sunt

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., ЛАТЫНЬ

Confratrum Psalterii cito se liberandam fore.

Sic igitur in terra sancta capite honorifice sepulto a turba populorum, quorum plurimi cum maxima devotione sunt compuncti, et ad Confraternitatem Psalterii mei suscipiendam permoti.

Nam plurimi caput abscissum audierant loqui: fuit enim vivens fere duobus diebus continuus, post Confessionem Dominico factam, ad Confraternitatis meae laudem, et ad complendum quendam numerum Psalteriorum, quem Dominicus captivae Meae pro poenitentia imposuerat.

Post dies 150 apparuit praefata Alexandra Dominico, tanquam stella fulgida, et tria ei dixit:

primum se missam esse ab omnibus fidelibus defunctis, ut diceret ei, quod omnes fideles defuncti rogarent eum, ut Psalterium et Confraternitatem Psalterii Mariae Virginis praedicaret, et ut eorum amici et parentes viventes in ista Confraternitate in hoc concordarent, ut ipsi defuncti possent esse participes in eorum meritis, sicut et viventes, de eorum misericordia; promittebantque sese vices reddituros in gloria, in millecuplum amplius.

Secundo, gratias agebat S. Dominico de sua liberatione.

Tertio agebat: Angelos et Sanctos plurimum laetari, de hac Psalterii Confraternitate: et quod Angeli et Sancti Psaltas Beatae Mariae, suos Confratres, vocabant, et similiter amabant: utpote quod Deus, eorum sit Pater, et Beata Virgo Maria, Mater.

Quibus completis, disparuit, et ad Gloriam Me ducente pervenit.

КОППЕНШТЕЙН 1624 г., РУССКИЙ

хотеть похитить её душу, Благословенная С. Мария, которая всегда присутствовала, защищала её и сохранила до сих пор.

Кроме того, она говорила, что за то, что она прокляла убитых, она в течение двухсот лет должна была стоять среди наказаний Чистилища, и за тщетное украшение и роскошь, с которыми она позволила согрешить бесчисленному количеству людей, ещё на (другие) пятьсот лет она была приговорена к суровым наказаниям Чистилища.

Однако она очень надеялась на помощь Собратьев Псалтыря, чтобы вскоре быть освобождённой.

Так вот, в одном из лагерей вождь был похоронен с честью множеством людей, многие из которых покалялись с преданностью и (почувствовали) желание войти в Братство [Моего] Розария. Очень многие слышали об отрубленной голове (Александры): тогда она оставалась в живых почти два дня подряд, после исповеди, сделанной (Святому) Доминику, за похвалы [Моего] Братства и за полное чтение Розариев, которые (Святой) Доминик дал в покаяние [Моей] пленнице.